ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX          Quảng Ngãi, ngày 31  tháng 5 năm 2019

V/v trình chiếu hiệu ứng ánh

sáng đèn LED năm 2019

 Kính gửi:

- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Công ty TNHH The Royal Vietnam.

Xét nội dung Đơn số 111/CV-TCSKAS/TRV ngày 9/5/2019 của Công

ty TNHH The Royal Vietnam và đề xuất của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

tại Công văn số 636/SVHTTDL-QLVH ngày 27/5/2019 về việc trình chiếu

hiệu ứng ánh sáng đèn LED năm 2019 tại Công viên Ba Tơ, thành phố Quảng

Ngãi, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý việc Công ty TNHH The Royal Vietnam tổ chức trình chiếu

hiệu ứng ánh sáng đèn LED năm 2019 tại Công viên Ba Tơ như đề xuất của

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại Công văn nêu trên.

2. Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch có trách nhiệm chủ trì, phối hợp với

UBND thành phố Quảng Ngãi hướng dẫn, kiểm tra, giám sát, xử lý (nếu có vi

phạm) theo thẩm quyền việc thực hiện của Công ty TNHH The Royal

Vietnam theo quy định, bảo đảm an ninh trật tự, phòng chống cháy nổ, vệ

sinh môi trường và hoàn trả lại mặt bằng nguyên trạng sau khi hoàn thành tổ

chức sự kiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(VX) UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt411).

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Dũng

		2019-06-03T07:09:30+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-03T07:30:46+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-03T07:30:51+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-03T16:11:39+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!